afterwards did cause the said ground to be digged up one two three or moze splts deep and did cause bricks or other Commodities to be made thereof and to be carried off & from the said field, the profit and benefit whereof all Costs whatsoever expended in and laid out for or about any labour or charges bestowed in the said field being first deducted, did amount to the summe of one hundred pounds, and the Tenth or tenth of all the profits and benefit made of the said grounds is due and payable to the Rectoz of Shoreditch aforesaid or his Farmer of the said Tenthes and so the same (salvis Gratibus in hac causa) have been usually paid. Ponit tamen de quolibet alto valore Ac ponit ut supra Item qd p̄fat Franciscus Butterfield fuit ac est mere laicus & nichil juris het in decimis p̄d nec here debuit aut debet Ac ponit ut supra Item qd d̄cus Franciscus Butterfield ad solvend seu aliter componend cum d̄co Wilko & Robto Benson ac. Item p̄fat Franciscus Butterfield fuit ac est parochie de Allington in Con̄d Midd & Dioc London ac Subdit ac. Ac ponit ut supra Item qd de & super p̄missis ac. Item qd p̄missa ac. prout p veram copiam Libelli p̄d hie in Cur lect plenius apparet p̄d Wilko & Robtus ipsum ff. in p̄d Cur Christianitatis eozam p̄fat Iudice sp̄uali occasione p̄missa comparere & eidem Wilko & Robto de & super p̄missis respondere minus iuste astinxissent Ac licet p̄d ff. in p̄d Cur Christianitatis eozam p̄fat Iudice sp̄uali omnia & singla p̄missa in exoneracionem ipsius ff. de solucione decimarū p̄d Wilko & R. in p̄d Cur Christianitatis petiit contra eosdem Wilko & R. p̄litasset & illa inevitabili veritate & testimonio pbare obtulisset Idem tamen Iudex sp̄ualis p̄litid allegacionem & p̄bacionem ist̄ admittere omnino recusasset ac p̄d Wilko & R. ipsum ff. p̄ definitivam d̄ce Cur Christianitatis sententiam de & super p̄missis condemnari & ad decimas p̄dicte in eadem Cur Christianitatis petiit eis solvend totis suis viribus conat & Indies machinat sunt in d̄ci d̄ni Regis nunc contempt & ipsius ff. dampnum p̄iudicid depaupacionem & grabamen manifesta & contra legem & Consuetud hui⁹ regni Anglie ac contra formam Statuti & p̄scriptiōn p̄dictoz. Ac licet bre d̄ci d̄ni Regis nunc de Prohibicione p̄fat Iudici sp̄uali viceimo die Mail An̄ regni d̄ni Regis nunc viceimo primo apud p̄dictam parochiam sc̄i L. S. in hac pte direct & delibat fuit p̄d tamen Wilko & R. p̄litum p̄d ulterius sequi non cessaver at p̄litum illud in p̄dicte Cur Christianitatis eozam p̄fat Iudice sp̄uali versus ipsum ff. ulterius p̄secut fuer & adhuc p̄sequuntur p̄dicto bri d̄ci d̄ni Regis nunc de p̄hibicione p̄fat Iudici sp̄uali in contrariū inde (ut p̄fertur delibat) non obstante in eiusdem d̄ni Regis nunc contempt & ipsius ff. qui tam ac. dampnum & non modicum grabamen ac contra p̄hibicionem p̄dictam unde idem ff. qui tam ac. die qd defiozat est Et dampnum het ad balenciam Centid librarū Et inde p̄duc sextam ac.

Justificac̄on
del' Libell.

Et p̄dicti Wilko & R. p̄ Carolum Cocks Attozid suū veni & defend blm & injur quando ac. Et omnid contempt & quicquid ac. Et die quod ipsi non secut sunt p̄litum versus p̄fat Francem in Cur Christianitatis in lesionem Cozone & dignitatis d̄ci d̄ni Regis & contra p̄hibicionem ipsius d̄ni Regis prout p̄dictus ff. qui tam ac. p bre & narracionem sua p̄dicte supius supponit Et de hoc ponit super Priam & p̄dicte ff. sicut Sed pro bri d̄ni Regis de Consultacone in hac pte hend idem Wilko & R. dicunt qd ipsi sunt ac Annis & mensib⁹ in narr p̄dicte spec fuer firmarii decimarū aliozūqz iurid & emolumentozum Eccl̄asticozum ad p̄dicte Rectoziam sc̄i L. S. spectand & p̄tin Et iidem Wilko & R. ulterius dicunt quod infra p̄dicte parochie sc̄i L. S. fines limites & loca decimabilia eiusdem parochie hetur & existit ac a tempore cuius contrariū memoria hominid non existit hebatur & fuit consuetudo quod quelib⁹ persona que hult possidet & occupabit aliquam terram sibe pasturam in parochia p̄dicte & ex eadem terra sibe pastura aliquos latēs fecit solvit & reddidit ac a toto tempore suprad̄co solvere & reddere consuevit Rectozi Eccl̄ie parochialis sc̄i L. S. p̄dicte aut eius firmario sibe firmariis R̄cozle illius seu decimarū inde p tempore existend decimam ptem valoris laterum illozū p declinis eozūdem aut alit cum eodem R̄coze vel eius firmario sibe firmariis R̄cozle illius seu decimarū ad eandem R̄coziam spectand p tempore existend p eisdem decimis laterum composuer Et iidem Wilko & R. ulterius die quod p̄dicte ff. Annis & mensibus in libello p̄dicte superius inde spec hult possedit & occupabit undecim acras terre p̄tati sibe pastur in libello p̄d mencionat & de eis dem fecit & vendidit lateres videlicet duas mille carreat laterid ad balenciam Milie librarum Et ouia p̄dicte ff. declinas laterid p̄d eisdem Wilko & R. firmariis decimarum & aliozū iurid Eccl̄asticozū p̄dictozū ut p̄fertur existend subtraxit & illas eis solvere aut aliquam satisfacc̄onem eis p eisdem dare recusabit iidem Wilko & R. p̄fat ff. de & p subtracc̄one

Travers de modo decimandi expref' en le Count.

traccone & non solucone decimarum illarum in pdictam Cur' Christianitat' ante psecu-
 conem dñi bzebis de phibitione traxerunt in placitum put eis bene licuit Absq; hoc quod
 infra pdictam parochiam scilicet L. S. fines limites & loca decimabilia eiusdem Parochie
 hetur & existit Ac a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit talis he-
 batur & fuit antiqua & laudabilis consuetudo & modus decimandi ibidem hit usitat' &
 approbat' videlicet quod quilibet occupator p tempore existēd' aliquarum terrarum prae
 vel pastur' (Anglice pasture grounds) arat seu mes infra paroch' pdictam fines limites
 & loca decimabilia Paroch' illius jacent' & existēd' solvit & reddidit & a toto tempore
 supradco cuius contrarii memoria hominum non existit solvere & reddere consuevit
 Rectori sive proprietario Rectorie appropziat' sancti L. S. pdict' vel eius firmario
 sive deputat' Rectorie illius seu decimarum inde pro tempore existēd' annuatim & quo-
 libet Anno super primum diem Augusti coit' vocat' Lammas day vel postea super
 rationabili requisicione inde fca 2 s. & 6. legalis monete Anglie pro qualibet acra
 humoi terre prae vel pastur' per humoi occupatorem sic arat seu mes pdict' pdict'
 ff. per narracionem pdictam superius suppon'. Et absq; hoc quod infra pdictam pa-
 rochiam scilicet L. S. finesq; limites & loca decimabilia eiusdem parochie hetur & exi-
 stit Ac de tempore cuius contrarii memoria hominum non existit hebatur & fuit
 quodam alia antiqua & laudabilis consuetudo & modus decimandi de & concernēd' so-
 lucone decimarum de & ex aliquibus pastur' (Anglice pasture grounds) fossat' (Anglice
 digg'd) & mie arat seu mes vel ad depasturacōnem averiozum usitat' & disposit' in-
 fra parochiam pdictam fines limites & loca decimabilia paroch' illius jacent' & exi-
 stēd' videlicet quod quilibet occupator pro tempore existēd' aliquarum humoi pastur'
 (Anglice pasture grounds) fossat' & mie arat seu mes vel ad depasturacōnem averiozum
 usitat' & disposit' infra parochiam pdictam fines limites & loca decimabilia parochie
 illius jacent' & existēd' solvit & reddidit & a toto tempore supradco cuius contrarii
 memoria hominum non existit solvere & reddere consuevit Vicario Vicarie Ecclesie
 parochialis sancti L. S. pdict' vel eius firmario sive deputat' Vicarie illius seu deci-
 marum inde pro tempore existēd' annuatim & quolibet Anno super primum diem Au-
 gusti coit' vocat' Lammas day vel postea super rationabili requisicione inde fca 6 d.
 legalis monete Anglie pro qualibet acra humoi pastur' p humoi occupator' infra
 parochiam illam sic fossat' & mie arat sive mes vel ad depasturacōnem averiozum usi-
 tat' & disposit' in plenam & integram soluconem satisfaccōnem contentacōnem &
 exoneracōnem ac nomine & loco omnium & singularum decimarum sive aliozum iurium &
 emolumentorum Ecclesiasticorum quorumcumq; de & p homoi pastur' p humoi occupatorem
 infra paroch' illam sic fossat' & mie arat seu mes vel ad depasturacōnem averiozum usi-
 tat' & disposit' prout pdict' ff. p bzebis & narr' sua pdict' superius suppon'. Et hoc parat'
 sunt verificare unde per iudicem & bzebe dñi Regis de Consultacone eis in hac parte
 concedi &c.

Et pdict' ff. qui tam &c. quoad pdict' placitum pdictorum M. & R. superius p bzebi dñi
 dñi Regis de Consultacone hen' & quoad subtracōnem & non soluconem pdict' decimarum
 de & p terris prae & pastur' (Anglice pasture grounds) arat seu mes supius plitat' die qd
 per aliqua in eodem plito pallegat' bre dñi Regis de Consultacone pfa M. & R. in
 hac parte concedi non debet quia ut prius dic' qd infra pdict' paroch' scilicet L. S. fines li-
 mitēs & loca decimabilia eiusdem paroch' hetur & existit Ac a tempore cuius contrarii
 memoria hominū non existit tñs hebatur & fuit antiqua & laudabilis consuetudo & mo-
 dus decimandi itē hit usitat' & appbat' videlt' qd qui libet occupator p tempore existēd'
 aliquarum terrarum prae vel pastur' (Anglice pasture grounds) arat seu mes infra paroch'
 pdict' fines limites & loca decimabilia parochie illius jacent' & existēd' solvit & reddidit & a
 toto tempore supradco a cuius contrarii memoria hominū non existit solvere & red-
 derē consuevit Rectori sive proprietar' Rectorie appropziat' scilicet L. S. pdict' vel eius
 firmario sive deputat' Rectorie illius seu decimarum inde p tempore existēd' annuatim &
 quolibet Anno super primum diem Augusti coit' vocat' Lammas day vel postea su-
 per rationabili requisicione inde fca 2 s. & 6. legalis monete Anglie p qualibet acra
 humoi terre prae vel pastur' p humoi occupatorem sic arat sive mes prout ipse per
 narr' suam pdict' supius allegavit & hoc per qd inquiratur p Riam & pdict' M. & R. indē
 ficit' Et quoad pdict' placitum pdictorum M. & R. p bzebi dñi Regis de Consulta-
 cone hen' Et quoad subtracōnem & non soluconem decimarum p pdict' pastur' fossat' &
 mie arat seu mes vel p depasturacōnem averiozum usitat' Idem ff. dic' qd p aliqua in eodem
 placito pallegat' bzebe eiusdem dñi Regis de Consultacone in hac parte pfa M. &
 R. con-

Repl'
 Le pl'e main-
 taine son Count.

11. concedi non debet quia ut prius dicitur quod infra predictam parochiam sancti A. S. fines limites et loca decimabilia eiusdem parochie hetur et existit ac a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habetur et fuit quedam alia antiqua et laudabilis consuetudo et modus decimandi de et concernent solutione decimarum de et ex aliquibus pastur Angli pasture grounds fossat Anglice digg'd et mie arat sive mesf vel ad depasturacionem aberiozum usitat et disposit infra parochiam predictam fines limites et loca decimabilia parochie illius iacent et existunt videlicet quod quilibet occupator pro tempore existens aliqua humi pastur Anglice pasture grounds fossat et mie arat seu mesf vel ad depasturacionem aberiozum usitat et disposit infra parochiam predictam fines limites et loca decimabilia parochie illius iacent et existunt solbit et reddit et a toto predicto tempore a cuius contrarii memoria hominum non existit solbere et reddere consuevit Vicario Vicarie Ecclesie parochialis sancti A. S. predicti vel eius firmario sive deputato Vicarie illius seu decimarum inde pro tempore existens annuatim et quolibet Anno super predictum diem Augusti coit vocat Lannias day vel postea super rationabili requisicione inde facta 6 d. legis monete Anglie pro qualibet acra humi pastur pro humi occupatorem infra parochiam illam sic fossat et mie arat seu mesf vel ad depasturacionem aberiozum usitat et disposit in plenam et integram solutionem satisfacionem contentacionem et exoneracionem ac noie et loco omnium et singularium decimarum sive aliorum iurium et emolumentorum Ecclesiasticorum quorumcumque de et pro humi pastur pro humi occupatorem infra parochiam illam sic fossat et mie arat seu mesf vel ad depasturacionem aberiozum usitat et disposit put ipse pro nate suam predicti superius allegabit Absque hoc quod infra predictam parochiam sancti A. S. fines limites et loca decimabilia eiusdem parochie hetur et existit ac a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habetur et fuit consuetudo quod quilibet persona que fuit possedit et occupabit aliquam terram sive pastur infra parochiam predictam et ex eadem terra sive pastur aliquos lateres fecit solbit et reddit ac a toto tempore supradicto solbere et reddere consuevit Vicario Ecclesie parochialis sancti A. S. predicti aut eius firmario sive firmariis Vicarie illius seu decimarum inde pro tempore existens decimam partem valoris laterum illorum pro decimis eorumdem aut aliter cum eodem Vicario vel eius firmario sive firmariis Vicarie illius seu decimarum ad eandem Vicariam spectantem pro tempore existens pro decimis laterum composuerunt put predicti et alii superius predictando allegaverunt Et hoc patet esse verificare unde per Iudicium si bre dicitur Domini Regis de Consultacione prefati et alii in hac parte concedi debeat et.

Travers le costume a paier dismes des Bricks.

Demurrere en Ley p def'.

Causas del Demurrer.

Joynder en Demurrer.

Et predicti et alii quoad predictum placitum prefatum quoad subtractionem et non solutionem decimarum pro predicto pastur fossat (et mie arat sive mesf) vel pro depasturacione aberiozum usitat superius replicando prefati dicunt quod placitum illud ac materia in eodem content minus sufficientem in lege existunt ad ipsos prefatos et alios a brebe dicitur Domini Regis de Consultacione inde henus precludens quod ipsi ad placitum illud modo et forma predictis placitum necesse non habent nec pro legem terre tenentur aliquo modo respondere Et pro causis prozacionis in lege super placito illo iidem prefatos et alios secundum formam statuti in humi casu prozobis ostendunt Cur hic causas sequens videlicet quod traversia predicta in eodem placito contenti mitti debuit Et quod predictus prefatus conclusisse debuit placitum illud petendo quod inde inquireretur pro Veritatem Et hoc parat sunt verificare, unde pro defectu sufficientem replicacionis prefati prefatos et alios in hac parte iidem prefatos et alios ut prius petunt Iudicium Et brebe dicitur Domini Regis de Consultacione eis inde concedi et.

Et predicti prefati ex quo ipse sufficientem materiam in lege in predicto placito suo quoad subtractionem et non solutionem decimarum pro predictis pastur fossat et mie arat seu mesf vel pro depasturacione aberiozum usitat superius replicando placitum quam ipse parat est verificare quam quidem materiam predicti prefatos et alios non debet nec ad eam aliquante respond sed verificacionem illam admittere omnino recusant ut prius petit Iudicium si brebe dicitur Domini Regis de Consultacione prefati prefatos et alios in hac parte concedi debeat et. Et quia Iusticie hic se advisare volunt de et super premissis unde partes predicti superius posuer se in Iudicium Cur prozuperquam Iudicium inde reddant dies dat est partibus predicti hic usque a die Pasche in 15 dies de audiendo inde Iudicio suo eo quod iidem Iusticie hic inde nondum et. Et quoad trians ex parte predicti inter partes predictas superius iunct pro Veritatem trians precept est Iusticie quod venire fac hic ad prefatum Terminum 12 et. pro quos et. Et qui nec et. ad recognoscere. Quia tam et. et interim et.

QUARE IMPEDIT.

Pasche 13 Eliz. Rot. 1077. ff. Nicholaus Episc. Wigorn. & Thomas Calloto gen' suus fuer' ad respondend' Leonardo Danner Ar' de placito quod permittant ipsum Leonardum presentare idoneam personam ad Ecclesiam de M. que vacat & ad suam spectat donationem, &c. Et unde idem Leonardus p G.S. Attozid' suus dicit qd quidam C.B. Miles fuit seiscitus de Advocacione Ecclesie pd' ut de uno grosso p se de feodo & iure Et sic inde seiscitus existens ad eandem Ecclesiam vacantem presentabit quendam J. Clement Clericum suum qui ad presentacionem ipsius C. fuit admittus & institutus in eadem, tempore pacis, tempore domi Henrici nup' Regis Anglie septimi pdictusq; C. sic inde seiscitus existens obiit de tali statu suo inde seiscitus post cuius mortem Advocacio Ecclesie pdictae descendebat quibusdam Anne uxori Robti Wootten Milit' Elizabethae uxori W. Cook Milit' & Mariae uxori Gerardi Danner Armig' ut filiabus & coheredibus pd' C. p quod pd' R. M. & Anna uxor eius, Philippus C. & Elizabetha uxor eius, & G. Danner & Maria uxor eius fuerunt iuris de pdicta Advocacione Ecclesie pdictae ut de feodo & iure in iure earundem Anne Elizabethae & Mariae ipsiusq; R. M. & Anna, Philippus & Elizabetha, Gerardus & Maria sic inde seisc' existend' iidem R. & A. postea obierunt de tali statu suo inde seisc' post cuius quidem Anne uxoris pdicti R. mortem tota propars eiusdem Anne ipsam de Advocacione Ecclesie pdictae contingend' descendebat cuidam C. Wootton Milit' ut filio & heredi eiusdem Anne p quod idem C. fuit seisc' de pdicta advocacione Ecclesie pdictae ut de feodo & iure in copcedia cum pdictis Philippo & Elizabetha, Gerardo & Maria ipsiq; Edro, Philippo & Elizabetha, Gerardo & Maria, sic inde seisc' existend' pdicti Philippus & Elizabetha obierunt de tali statu suo sic inde seisc' post cuius quidem Elizabethae mortem tota propars sua ipsam de advocacione Ecclesie pdictae contingend' descendebat cuidam Antonio Cook Milit' ut filio & heredi pd' Elizabethae p quod idem Antonius fuit seisc' de pdicta Advocacione Ecclesie pdictae ut de feodo & iure in copcedia cum pdictis Edro Wootten, Gerardo & Maria ipsiq; Edro Wootten, Antonio, Gerardo & Maria sic inde seisc' existentes Ecclesia pdicta vacabit p mortem pdicti Johis Clement p quod ad eundem Edrum Wootton ut in primo turno suo ad eandem Ecclesiam vacantem pertinuit presentare p quod ipse ad eandem Ecclesiam sic vacantem presentabit quendam J.B. Clericum suum qui ad presentacionem eiusdem Edwardi fuit admittus & institutus in eadem tempore pacis tempore domi Henrici nup' Regis Angl' octavi posteaq; pdicta Ecclesia vacabit p libam resignacionem pdicti J. B. p quod ad pdictum Antonium Cook ptinuit ad eandem Ecclesiam sic vacantem ut in primo turno suo presentare p quod pdictus Antonius ad eandem Ecclesiam sic vacantem presentabit quendam J. Searles alias Sere Clericum suum qui ad presentacionem ipsius Antonii fuit admittus & institutus in eadem tempore pacis tempore pdicti domi Henrici nup' Regis Angl' octavi pdictisq; Edro, Antonio, Gerardo & Maria, sic inde seisc' existentes pdictus Gerardus obiit & pdicta Maria ipsum sup'vixit & fuit sola seisc' de pparte sua ipsam de Advocacione Ecclesie pdictae contingend' ut de feodo & iure & postea obiit de tali statu suo inde seisc' post cuius mortem eadem ppars ipsam Mariam de advocacione Ecclesie pdictae contingend' descendebat plato Leonardo Danner ut consanguineo & heredi pd' Marie videlicet ut filio & heredi Johis Danner Milit' filii & heredi eiusdem Mariae p quod idem Leonardus fuit seisc' de advocacione Ecclesie pd' ut de feodo & iure in copcedia cum pd' Edro & Antonio Et sic inde seisc' existend' Ecclesia p' vacabit p mortem pd' Johis Searles alias Sere & adhuc vacans existit & ea ratione ad ipsum Leonardum ut in primo turno suo idoneam personam ad Ecclesiam pd' ad presentand' presentare Et pd' Episcopus & Thom' cum iniuste impediunt unde dicit qd deterior est & dampnid' heri ad valenc' 40l. Et inde pducit sciam, &c.

Et pd' Episcopus p pd' Thom' Calloto Attozid' suum & pd' Thom' in p'pria psona sua de' & dicit qd pd' Leonardus Danner ad breve suus pd' responderi non debet quia dicit qd quidam Miles habet alias dicit, &c. alias seisc' 12. die S. Anno Regni dñe Reg' nunc 11. p'fecut' fuit extra Cur' Cancellar' dñe Reg' nunc apud Westm' in Com' Midd' tunc

Count

In quare in pedit.

E. B. seisc' de Advowson est gros present J. C. & puis des vic seisc'.

Descent del advowson al A.E. & M. Coheirs.

Mort del A. & descent de sa purpart al E.W. son fitz.

Mort del E. & descent de sa purpart al A. C. son fitz.

Void per Mort.

E. W. present en son 1 turne.

Resignation.

A. C. present en son turn.

Mort del M. & descent de sa Propart al quer'

Utlary plede en disabil' y del pl'e.

Quare impedit.

tunc existend quoddam brebe originale ipsius dñe Regine versus p̄d Leonard Dan-
net p nomen, ac. de debo 43 l. & 5 s. tunc vic London direct p quod quidem brebe eis-
dem tunc vic London p̄ceperat clā dñā Reg quod itdem tunc vic p̄cepit p̄fat
Leonard Danmet quod iuste & sine dilone redderet p̄fato M. p̄d 43 l. & 5 s. quos
ad tunc debuit & iuste detinuit ut tunc dixit Et nisi fecisset & p̄d M. quer fecisset
ip̄os tunc vic secur de Clard suo p̄sequend tunc itdem tunc vic suū p bonos suū
p̄d L. D. quod esset coram Justic ipsius dñe Reg hic scit apud Westm̄ p̄d in
Datab sc̄i Michis tunc pr̄ sequend ostens quare non fecisset Et quod itdem vic tunc
herent hic suū & brebe illud Ad quas quidem Datab sc̄i Michis coram Jacobo Wyer
Milite & sociis suis tunc Justic ipsius dñe Reg nunc hic v̄d M. R. p Attoz̄n suū &
op' se 4 die versus p̄d L. de p̄d plito Et ipse non ven̄ Et R. H. & J. D. tunc
vic L. mand̄ hic brebe p̄d modo & forma p̄d serbitum & executum vid̄t qd p̄d
M. inuenisset eisdem tunc vic Wleg de prof brebe suū p̄d videt J. D. & R. R. & W.
Et qd p̄d L. nihil fuit in ballia sua ubi potuisset suū p qd ad tunc & t̄m eisdem tunc
vic L. p̄ceptū fuit qd capent p̄fat L. ff ac. Et salvo ac. Ita qd herent cor̄p' eius corā
Justic d̄e dñe Reg nunc hic in Crastino Antian̄ tunc pr̄ sequend ad respondend p̄fat
M. de p̄d plito Ad quem diem corā p̄fat Justic hic v̄d p̄d M. p Attoz̄n suū Et
op' se 4 die versus p̄d L. de p̄d plito Et ipse non ven̄ Et p̄d R. H. & J. D. tunc
vic Lond̄ mand̄ hic qd p̄d L. non fuit inuent' ac. p qd ad tunc & t̄m sicut prius p̄cept'
fuit eisdem tunc vic L. qd capent p̄fat L. ff ac. Et salvo ac. ita qd herent cor̄p' eius
coram Justic d̄e dñe Reg nunc hic a die sc̄i Martini in 15 dies tunc pr̄ sequend ad
respondend p̄fat M. de p̄d plito Ad quem diem corā p̄fat Justic hic v̄d p̄d M. p
Attoz̄n suū Et op' se 4 die versus p̄d L. de p̄d plito Et ipse non ven̄ Et p̄d R.
H. & J. D. tunc vic L. mand̄ tunc hic qd p̄d L. non fuit inuent' ac. p qd ad tunc & t̄m
sicut plur' p̄cept' fuit eisdem tunc vic L. qd capent p̄fat L. ff ac. Et salvo ac. Ita
qd herent cor̄p' eius coram Justic d̄e dñe Reg nunc hic in Datab sc̄i Hillar tunc pr̄
sequend ad respondend p̄fat M. de p̄d plito Ad quem quidē diem corā p̄fat Justic vic
scit apud Westm̄ p̄d ven̄ p̄d M. p J. H. Attoz̄n suū Et op' se 4 die versus p̄d L. de
p̄d plito Et ipse non ven̄ Et p̄d R. H. & J. D. tunc vic L. ad tunc Justic hic mand̄
qd p̄d L. non fuit inuent' ac. p qd ad tunc p̄cept' fuit eisdem tunc vic L. qd erigi face-
rent p̄d L. de Hulf in Hulf quousq' sc̄i d̄ legem & cons̄ Regni d̄e dñe Reg Angl' ut-
legaretur si non comput' Et si comput' tunc eum capent Et salvo ac. ita qd herent
cor̄p' eius hic a die Walche in unū mensē tunc pr̄ sequend ad respond' eidem Westm̄
de p̄d plito Et unde ac. Ad quē quidē mensē Walche corā p̄fat J. Wyer milite & so-
cis suis ad tunc Justic d̄e dñe Reg de Banco p̄d hic ven̄ p̄d M. p Attoz̄n suū p̄d
Et J. B. & J. D. tunc vic Lond̄ tunc hic mand̄ ad Hulf de communib' p̄litis tent in
Lond̄ die Lune pr̄ ante festū Purificac̄onis beat' Mar Anno regni d̄e dñe Reg 11.
p̄d L. D. primo exact' fuit & non compuerit Et ad Hulf de coibus p̄litis tent in Lond̄
die Lune in festo Valentini Episc̄ Anno 11. suprad̄co p̄d L. D. secdo exact' fuit & non
compuerit Et ad Hulf de coibus p̄litis tent in L. die Lun̄ pr̄ ante festū sc̄i Chedd̄
Episc̄ Anno 11. suprad̄co p̄d L. D. tertio exact' fuit & non compuerit Et ad Hulf de
coib' p̄litis tent in L. die Lune prox' post festū sc̄i Georgii Episc̄ Anno 11. suprad̄co
p̄d L. D. quarto exact' fuit & non compuerit Et ad Hulf de coibus p̄litis tent in L.
die Lune pr̄ post festū sc̄i Georgii Martyris Ann̄ 11. suprad̄co p̄d L. D. quinto exact'
fuit & non compuerit Et quia ad null' eorū Hulf comput' Ideo idē L. utlagat' fuit
due quidem utlagaria in p̄d L. in forma p̄d pmulg' adhuc in suo reboze pmanet & eff̄u
minime adnichilat adnullat sibe rebocat Et hoc parat' sunt verificare ur de pet' ju-
dicem si p̄d L. ad brebe suū p̄d responderi debeat ac.

Count en Qua-
re Impedit de
several Moieties

W.W. sc̄ie dun
Moiety.
R.K. sc̄ie de
Moiety del
Moiety.

ff Trin̄ 10 Car rot' Eboz̄n. Jofes Scot Clicus sacre Theol' p̄fessor Decan'
Ecclesie Cathedral' & Metropolit' beati Petri Ebozum Whincas Hodgson sacre Theol'
p̄fessor Cancellar' d̄e Ecclesie Henr Wickham sacre Theol' p̄fessor Archin' Eboz̄n
Canonici residentiar' d̄e Eccle & Custos spiritualitatis Archiep̄at' Eboz̄n vacantis &
S. H. Clicus suū fuer' ad respondend' Johi Fletcher gen' Robto Knowlesley gen' &
Geoz̄g Jackson gen' de plito q' p̄mittant ip̄os p̄sentare idoneam p̄sonam ad Eccliam
de Argham als Argam als Ergome que vacat & ad suā spectat donac̄one ac. Et unde
iidē Jofes Fletcher Robt' Knowlesley & Geoz̄g Jackson p̄ W. Wierlon Attoz̄n suū di-
cunt qd quidā Westm̄ fuit sc̄i' de medietat' Maner' de Argham cum p̄ti' in
Coit̄ p̄d in dñico suo ut de feodo ac qd p̄d Robt' Knowlesley fuit sc̄itus de medietate
medietatis ejusdem Maner' cum p̄ti' in dñico suo ut de feodo Aceti' qd quidā Robt'
Ellis

Quare impedit.

323

Ellis fuit seitus de altera medietate medietatis mansii p̄d cum p̄tin in dñico suo ut de feodo Et mansium illud tenuerunt insimul & in cōmuni Ad quod quiddam mansium advocaco eiusdem Ecclesie ptinet ac ad ipsos W. Webster Robtū Knowlesley & Robtū Ellis & hered̄ suos quodcumque Ecclesia p̄d vacaverit ptinet in cōmuni ad p̄sentan ad Ecclesiam illā p̄dictoꝝ W. Webster de medietate sua mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. ac p̄d Robto Knowlesley de p̄d medietate medietatis sua mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. Et p̄d Robto Ellis similiter de p̄d altera medietate medietatis sua mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. in forma p̄d seit̄ existēd Ecclesia p̄d vacabit p̄ mortem Hugonis Hooks tunc ult̄ incumbēd eiusdem Ecclesie p̄ quod p̄d W. Webster R. Knowlesley & R. Ellis ad Ecclesiam p̄d tunc vacan̄ in cōmuni p̄sentaberunt quendam Lawrencum Middleton vicum suū qui ad p̄sentacionem eozundem W. W. R. R. & R. E. fuit admissus & institutus in eadem, tempore pacis tempore dñi Jacobi nup̄ Regis Anglie p̄dictoꝝ W. Webster sic de p̄d medietate sua mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. in forma p̄d seit̄ existēd idem W. Webster postea sc̄it̄ 10 die Julii Anno Regni dñi Jacobi nup̄ Reḡ Angl̄ ac. 15. apud Argham p̄d p̄ quandā indenturā sua bargan̄ & vendicōnis inter eundem W. Webster ex una parte & p̄d Johem Fletcher ex altera parte f̄cam ac postea & infra sex menses tunc p̄p̄ sequēd in Cur̄ Cancellar̄ dice dñi Jacobi nup̄ Regis Anglie ac. apud Westm̄ in Com̄ Midd̄ tunc existēd sec̄d formā statuti in huiusmodi casu edit̄ & p̄bisi debito modo de Recordo irrotulata forma alteram partem sigill̄ p̄d W. Webster signat̄ idem Johes Fletcher hic in Cur̄ p̄fert cuius dat̄ est eisdem die & Anno in consideratione cuiusdam pecunie sum̄e sibi p̄ p̄fat̄ Johem ad tunc & ibm solut̄ barganizabit & vendidit eidem Johi Fletcher p̄d medietatem suam mansii p̄d cum p̄tinēd ad quod ac. hēd̄ & tenēd eidem Johi hered̄ & assign̄ suis imppetuēd Quod quiddam bargaine vendicōnis & irrotulamenti p̄d p̄tern̄ p̄dictus Johes Fletcher fuit seitus de p̄d medietate que fuit p̄dict̄ mansii p̄d cum p̄tinēd ad quod ac. in dñico suo ut de feodo Ipsoꝝ Johes sic inde seito existēd ac p̄d Robto Ellis de p̄d medietate medietatis sua mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. in forma p̄d seit̄ existēd idem Robtus Ellis postea apud Argham p̄dictam obiit de tali statu suo inde seit̄ post cuius mortem p̄dict̄ medietas medietatis mansii p̄d cum p̄tin que fuit p̄d Robt̄ Ellis ad quod ac. descendebat cuidam Robto Ellis ut filio & hered̄ p̄dict̄ Robti Ellis p̄ quod idem Robtus Ellis filius in p̄dict̄ medietatem medietatis mansii p̄d cum p̄tinēd que fuit p̄dict̄ Robti Ellis patris ad quod ac. intravit & fuit inde seit̄ in dñico suo ut de feodo Et sic inde seit̄ existēd idem Robtus Ellis filius postea sc̄it̄ 20 die Martii Anno regni dñi Regis nunc 4. apud Argham p̄dict̄ dimisit p̄fat̄ Georgio Jackson & cuidam Effame tunc uxori eius p̄dict̄ medietatem medietatis suam maner̄ti p̄dict̄ cum p̄tinēd ad quod ac. hēd̄ & tenēd eisdem G. & E. p̄o & duran̄ vita naturali p̄dicte E. virtute cuius dimissionis libem G. & E. fuerunt inde seit̄ in dñico suo ut de libo test̄o p̄ termino vite naturalis p̄dict̄ E. Ipsique G. & E. de p̄dicta medietate medietatis mansii p̄d cum p̄tin ad quod ac. ac p̄dict̄ Johes F. de p̄dicta medietate maner̄ti p̄d cum p̄tinēd ad quod ac. & p̄dict̄ Robto R. de p̄dicta altera medietate medietatis maner̄ti p̄d cum p̄tinēd ad quod ac. in forma p̄dict̄ seit̄ existēd Ecclesia p̄dicta vacabit p̄ liberam resignacionem p̄dici Lawrenti Wildmay Et adhuc vacans existit Et ea racione ad ipsos J. Fletcher R. Knowlesley & G. Jackson ptinet in communi idoneam p̄sonam ad eandem Ecclesiam sic vacan̄ p̄sentare Et p̄d Johes Scott P. Hodgson P. Wickham & S. Wullop̄ ipsos Johem Fletcher R. Knowlesley & G. Jackson iniuste impediunt unde dic̄ qd̄ deteriorat̄ sunt Et dampnū hēnt ad valentiam 200 l. Et inde p̄duc̄ lectam ac. Cum hoc quod p̄d J. Fletcher R. Knowlesley & G. Jackson verificare volunt qd̄ p̄d Effama adhuc sup̄stes & in plena vita existit videl̄t apud Argham p̄d ac.

Et p̄dicti Johes Scott P. Hodgson & P. Wickham Canonici residentiarii & Custodes spiritualitatis Archiep̄atus Eborum vacantis & Samuel Wullop̄ p̄ Robertum Denison Attoꝝn suū veid̄ & defen̄d̄ vim & injur̄ quando ac. Et lib̄d̄ J. Scott P. Hodgson & P. Wickham dicunt quod ipsi nichil habent nec habere clamant in Ecclesia p̄dicta neq̄ in advocacione eiusdem Ecclesie nisi admissiōnem institucionem & desitucionem p̄sonarū Ecclesie illius Et cetera que ad Archiep̄d̄ Eboꝝ ut loci illius Ordinari sede plena p̄tinerent ut Custos spiritualitatis Archiep̄atus illius sede iam vacante Et hoc parat̄ sunt verificare unde pet̄ iudicium si p̄dici J. F. R. R.

R. E. seise de moiety del moiety. W. & R. tenants en Cormon del Manor.

Void p mort de darrein Incumbent & W.W. R.R. & R.E. present en Common.

W.W. grant la moietye al J.F. un des pl'ts.

Mort del R.E. & descent de Moietie del Moietie R.E. Son fitz.

R.E. fitz demise dit moitie &c. al G.J. & E. pur vie de E.

Guardians des spiritualities disclam' tout title forsque come Ordinary.

Le Incumbent
plede statute
31 Eliz. contra
Simoniam.

R. B. & G. J. absq; speciali impedimento in personis ipsorum J. S. D. H. & H. M. in hac parte assigni actionem suam predictam versus eos here debeant &c. Et predictus Samuel dicit quod ipse est persona Ecclesie predictae impersonata in eadem et presentacione dñi Regis nunc quodque predicti J. Fletcher R. Knowlesley & G. Jackson actionem suam predictam versus eum here non debent quia dicit quod p quendam Actum in Parlamento dñe Elizabethae nuper Regine Anglie apud Westm in Comd Westm Anno regni sui 31. tenet editi inter alia inactitat existit auctoritate eiusdem Parlamenti quod si aliqua persona sive persone corporata politica sive corporata ad aliquod tempus post finem 40 dierum prox' post finem eiusdem Sessionis Parlamenti p aliqua summa pecunie munere dono proficuo sive beneficio directe vel indirecte aut p seu ratione alicuius promissionis agreementis concessionis obligacionis conventionis sive alie assurance de vel p aliqua summa pecunie munere dono proficuo sive beneficio quocunque directe vel indirecte presentarent vel conferrent (anglice Collate) aliquam personam alicui beneficio cum cura Animarum dignitati Prebende sive vicarii ecclesiastico vel darent aut impenderent (anglice bestow) eadem pro vel in respectu alicuius talis corrupte cause seu consideracionis quod tunc quelibet talis presentacio collacio donacio & impensacio & quelibet admissio institutio investitura & induccio superinde forent vacue frustrate & nullius effectus in lege Et quod foret & esset licitum ad & p predicta nuper dña Regina hereditibus & successoribus suis presentare conferre (anglice to collate unto) vel dare sive impendere (anglice to bestow) quodlibet tale beneficium dignitat prebend & vicarium ecclesiasticum pro illo uno tempore seu toto tantummodo quodque omnes et quelibet persona sive persone corporata politica seu corporata que extunc deinceps darent vel caperent aliquam talem summam pecunie munus donum seu beneficium directe aut indirecte vel que caperent aut facerent aliquam talem promissio concessio obligacione conventione seu aliam assurance forent facerent et perderent duplicem balorem unius annual' proficui cuiuslibet talis beneficii dignitatis Prebende et vicarii ecclesiastici et persona sic corrupte capiens procurans querens sive acceptans aliquod tale beneficium dignitatem Prebend et Vicarium Ecclesiasticum superinde extunc deinceps adjudicaretur inhabilis persona in lege here seu gaudere eadem beneficia dignitatem Prebend sive Vicarium Ecclesiasticum prout per eundem Actum inter alia plenius apparet Et predictus Samuel ulterius dicit quod predicta Ecclesia de Argham alias Argam alias Ergome est et predicto tempore edicionis Actus predicti fuit beneficium cum Cura Animarum quodque post finem 40 dierum prox' post finem dicte Sessionis predicti Parlamenti scilicet primo die Martii Anno regni dicti domini Jacobi nuper Regis Anglie quarto apud A. predictam inter prefat' Willielmum Webster R. Knowlesley et Robertum Ellis ac predict' Lawrenceum Middleton (Ecclesia predicta ad tunc vacans existens) Simoniace & corrupte agreeat fuit quod predict' W. Webster R. Knowlesley & R. Ellis ad tunc Patroni Ecclesie predictae existens ad eandem Ecclesiam sic vacantem presentarent predict' Lawrenceum Middleton Clericum suum ac quod in consideracione inde predictis Lawrenceus permitteret ipsos predictos W. W. R. B. & R. C. durante toto tempore incumbencie sue in Ecclesia predicta ad usum suum proprium here & percipere omnes et omnimodas decimas et alia proficua Ecclesie predictae quecunque ac quod idem Lawrenceus heret et reciperet tantummodo annuale salar sive stipendium quatuor Marcarum in satisfaccione predictarum decimarum et proficuoꝝ Ecclesie illius super quo predict' Lawrenceus ad Ecclesiam predictam sic ut prefertur vacantem per prefat' W. W. R. B. et R. C. presentatus fuit et ad presentacionem illam fuit admissus institutus et inductus in eadem Ecclesia cuius pretextu ac vigore Statuti predicti predicta presentacio predict' Lawrencei per predictos W. W. R. B. et R. C. ad Ecclesiam predictam fact' ac predict' institutio et inductio eiusdem Lawrencei superinde fit penitus vacue in lege debenerunt per quod ius presentandi ad Ecclesiam predictam ad dñm dom' Jacobum nuper regem Angl' et post eius mortem ad dom' regem nunc debent et deboluf fuit per quod idem dom' rex nunc apud Westm in Comd Westm pec literas suas patentes sub magno sigillo suo Anglie sigillat ad predict' Ecclesiam sic vacantem presentabit predict' Samuelem Bullayne cui ad presentacionem ipsius domini regis nunc fuit admissus institutus et inductus in eadem ac persona eiusdem Ecclesie impersonat est et diu ante diem impetracionis hiebis originalis predict' J. Fletcher R. Knowlesley et G. Jackson fuit et adhuc existit Absque hoc quod Ecclesia predicta vacabit p se liberam resignacionem predicti Lawrencei Middleton prout

Travers le Vacancy del Esq^r p frank resign' de L.M.

Quare impedit.

325

prout idem J. F. R. B. & G. J. p narrationem suam p̄d̄o supius supponunt Et hoc idem Samuel parat est verificare unde petit iudicium si p̄d̄o J. F. R. B. & G. J. actionem suam p̄dic̄t̄o versus eum habere debeant &c.

Hetley.

Et p̄d̄o J. Fletcher R. Knowlesley & G. Jackson quoad p̄d̄o p̄lit̄m p̄d̄oꝝ Johis Scott W. Hodgson & H. Wickham Canonicoꝝ Residentiar̄ & Custod̄o Spiritualitatis Archiep̄atus Eborum vacan̄d̄o sup̄lus p̄litat̄ ex quo idem J. Scott W. & H. nichil claud̄ in Ecclesia p̄d̄o nec in Advocac̄one eiusdem Ecclesie nisi admiss̄ionem institutionem & des̄titutionem p̄sonarum Ecclesie illius & cetera que ad Archiep̄atum Eborum ut loci illius Ordinarī sede plena p̄tinerent ut Custodes Spiritualitatis Archiep̄atus illius sede Archiep̄at̄ p̄d̄o vacan̄d̄o per iudicium & breve Archiep̄o ac. Ideo conf̄ est quod p̄d̄o J. F. R. B. & G. J. recuperent versus p̄fat̄ J. Scott W. H. & H. M. Canonicoꝝ Residentiar̄ & Custod̄o Spiritualitatis Archiep̄at̄ p̄d̄o vacan̄d̄o p̄sentacionem suam ad Ecclesiam p̄d̄o Et hanc breve Archiep̄o Eborum sede Archiep̄at̄ illius modo plena exist̄ q̄d non obstant̄ reclan̄d̄o ipsoꝝ J. Scott W. H. & H. M. idoneam p̄sonam ad Ecclesiam p̄d̄o ad p̄sentacionem p̄d̄o J. F. R. B. & G. J. admittat Et nichil de n̄sa p̄d̄oꝝ J. Scott W. H. & H. M. quia se excusaverunt de spirituak̄ impedimento &c. set cessat inde execut̄o quousq̄ p̄litum inde inter ipsos Johem Fletcher R. B. G. J. & p̄fat̄ Samuelem terminetur &c. Et quoad p̄d̄o p̄litum p̄d̄o Samuelis superius in barram p̄litat̄ idem J. F. R. B. & G. J. dicunt quod ipsi per aliqua p̄allegat̄ ab acc̄one sua p̄d̄o hend̄ p̄cludi non debent quia ut p̄lius dicunt quod Ecclesia p̄d̄o vacabit per libam resignationem p̄dicti Lawrenceii Middleton prout idem J. F. R. B. & G. J. p narrationem suam p̄d̄o superius supponunt Et hoc petit quod Inquiratur per Pat̄riam Et p̄dictus Samuel similiter Ideo 12. &c.

Replicac̄o.

Brief al Archievesque.

Les p̄ts maint̄ son Count p̄ repl̄ q̄ l'egl̄ vacavit p̄ liberā resignac̄onem.

Et Willelms Episc̄o Lincoln̄ R. B. gen̄ & J. D. Cleric̄o cum fuerunt ad respon̄d̄o H. B. in Artibus Maḡro de p̄lito quod permittant ipsum H. p̄sentare idoneam personam ad Vicariam Ecclesie de W. alias T. que vacat & ad suam spectat donacionem &c. Et undem idem H. per W. C. Attoꝝ suum dicit quod cum quidam J. R. fuit sc̄ius de advocac̄one Vicarie Ecclesie p̄d̄o ut de uno grosso per se ut de feodo & iure Et sic inde sc̄it exist̄ ad Vicariam Ecclesie p̄d̄o vacan̄d̄o p̄sentabit quendam T. B. Cleric̄o suum qui ad p̄sentacionem eiusdem J. fuit admitt̄ & institut̄ & inductus in eadem tempore pacis tempore d̄ni Philippi & d̄ne Marie nup̄er Regis & Regine Anglie p̄dictisq̄ J. R. de Advocac̄one Vicarie p̄d̄o in forma p̄dict̄ sc̄it exist̄ postea apud W. p̄d̄o obiit de tali statu suo inde sc̄it post cuius mortem eadem Advocac̄o Vicarie p̄d̄o descendebat cuidam R. B. ut filio & heredi p̄dict̄ J. R. p̄ quod idem R. B. filius J. fuit sc̄it de Advocac̄one p̄dict̄ ut de uno grosso per se ut de feodo & iure Et sic sc̄it exist̄ idem R. B. filius J. 29 die Januarii Anno Regni d̄ne Reḡ nunc 11. apud W. p̄dictam per quoddam scriptum suum quod idem H. sigillo p̄dict̄ R. B. filii J. signat̄ hic in Cur̄ p̄fert cuius dat̄ est eiusdem die & Anno concessit eidem H. ac cuidam L. B. conjunctam & divisim primam & prox̄ advocac̄onem donacionem p̄sentacionem nominacionem liberamq̄ disposit̄onem Vicarie p̄dict̄ ad prox̄ opus & usum cuiusdam H. C. Acc̄tam quod bene liceret p̄fat̄ L. & H. conjunctim & eozum alteri p̄ se divisim ad p̄d̄o Vicariam quandocunq̄ & qualitercunq̄ p̄ mortem resignacionem p̄baracionem cessacionem permissionem dimissionem sibe aliquo alio modo primo & prox̄ Vicarie contigerit d̄m H. C. p̄sentare ceteraq̄ omnia que ad Patroni munus sibe officium spectarent perficere p̄ huiusmodi prima & prox̄ima vacacione tantum adeo plene & integre sicut p̄dict̄ R. B. filius J. faceret si p̄dict̄ scriptum minime sc̄um fuisset prout per idem scriptum plenius apparet virtute cuius concessionis iud̄ H. & L. fuerunt de p̄dict̄ advocac̄on̄ Vicarie p̄dict̄ pro prima & prox̄ vacacione eiusdem ad p̄fat̄ H. ad inde p̄sentan̄ possessionat̄ Et sic inde possessionat̄ exist̄ p̄dictus R. B. postea apud W. p̄dict̄ obiit Et p̄dictus H. ipsum sup̄biit et fuit de advocac̄one p̄dicta solus possessionat̄ per jus accrescend̄i &c. Et sic inde possessionat̄ exist̄ Vicaria p̄d̄o vacabit p̄ mort̄ d̄m T. B. et adhuc vacans exist̄ que quidē vacac̄o Vicarie illius p̄ mortem p̄dict̄ T. B. est prima et prox̄ vacac̄o Vicarie p̄dict̄ post concessionem p̄dict̄ eidem H. et p̄fat̄ L. in form̄ p̄dicta sc̄am et ea racione ad ipsum H. p̄dict̄ H. exist̄ idoneam personam ad Vicariam p̄d̄o ad p̄sens pertinet p̄sent̄ Et p̄d̄o Episc̄o R. B. et J. ipsum iniuste impediunt unde dicit quod deterior est et dampn̄d̄o her̄ ad balanciam

Quare impedit de Vicaria p̄ Grantee ubi concessa fuit que & cuidam L. B. ad usum alterius ipsum p̄sentare super prox̄ vacacionem. I. R. sc̄it de Advocac̄one in grosso. Preferac̄o T. B. J. R. obiit. Vicaria descendebat R. R. Concessio prox̄ Advocac̄onis que & L. B.

L. B. obiit & que & supervixit.

Verūit que
cestuy q̄ use est
plein vic.

Episcopus ni-
chil clam. nisi
ea que ad Or-
dinar̄ p̄tinent.

Presens Incum-
bens cogn'
accōnem pro
parte.

Barr'

Ad resid' quod
R. seisit en fee
l'advowson
fuit vacant per
mort de T. B. p
quod R. present
def.

Travers le grant
del prochein
Avoidance.

Que' maintain
Son Count.

Judicium super
inde.
Adjornament
querel.

valenciam 1001. Et inde p̄ducit sextam ac. Cum hoc quod idem H. verificare
vult quod p̄dictus H. adhuc superstes & in plena vita existit videlicet apud H. in Comd
Surr̄ ac.

Et p̄d Episc' R. B. & J. p̄ G. C. Attorn̄ suū ven̄ & defend' vim & injur' quando ac.
Et idem Episc' dicit quod ipse nichil het nec here clarū in Vicaria p̄d nec in Advo-
cacione ejusdem nisi admissiōem instituciōem & destituciōem p̄sonarū ad eandem Vicari-
am Et cetera que ad Ordinariū p̄tinent ut loct illius Ordinariū Et hoc parat' est
verificare unde per̄ iudicium si p̄dictus H. absq̄ spiritali impediōem in perso-
na ipsius Episc' in hac parte assignand' accōnem suam p̄dictam versus eum here
debeat ac. Et p̄dict' R. jam defend' dicit quod ipse non potest dedicere accōnem
p̄dict' H. p̄d nec quin ad ipsum H. p̄d H. existēd' idoneam personam ad Vi-
cariam p̄d ad p̄sens p̄tinet p̄sentare nec quin idem R. ipsum H. p̄dictum H. ad
Vicariam p̄d p̄sentare impedit p̄tout idem H. supius versus eum narrabit Et
idem J. dicit quod ipse est Vicarius Ecclesie p̄dict' impersonat' in eadem ex p̄sentaciōem
R. B. modo unius defend' Et dic' quod p̄d H. accōnem suam p̄dict' versus eum
here non debet Quia dicit quod bene & verum est quod p̄d J. R. fuit seic' de advo-
cacione Vicarie p̄d ut de uno grosso p̄ se ut de feodo & iure Et sic inde seic' existēd'
ad Vicariam illam vacand' p̄sentabit p̄d R. B. Clericū suū qui ad p̄sentaciōem ipsius
J. fuit admissus institutus & inductus in eadem tempore pacis tempore p̄dicto dñi
Philippi & dñe Marie nuper Regis & Regine Angl' Ac quod idem J. sic inde seic'
existēd' obiit de tali statu suo inde seic' post cuius mortem eadem Advocacō de-
scendebat p̄fat' R. filio ipsius J. p̄ quod idem R. filius J. fuit seic' de advocacōem
Vicarie p̄d ut de uno grosso p̄ se ut de feodo & iure p̄tout p̄d H. superius versus
eum narrabit Set idem J. ulterius dicit qd p̄d R. B. filius p̄d J. de advocacōem
Vicarie p̄d in forma p̄d seic' existēd' apud R. B. p̄d obiit de tali statu suo p̄d
inde seic' post cuius mortem eadem advocacō descendebat eidem R. jam defend' ut
filio & hered' p̄dict' R. p̄ quod R. jam defend' fuit seic' de eadem Advocacōem
Vicarie p̄d ut de uno grosso p̄ se ut de feodo & iure Et sic inde seic' existēd'
Vicaria p̄dict' vacabit p̄ mortem p̄dict' R. B. p̄ quod idem R. jam defend' ad
Vicariam illam sic vacand' p̄sentabit ipsum J. Clericū suū p̄fat' Episc' loct illius
Ordinariū Idemq̄ J. ad p̄sentaciōem ipsius R. modo defend' fuit admissus & in-
stitut' in eadem & Vicarius ejusdem Vicarie diu ante diem impetraōem brevis
originalis p̄dicti H. fuit & adhuc existit Absque hoc quod p̄dict' R. B. filius J.
concessit p̄fat' H. & J. primam & proximam Advocacōem donacōem p̄sentati-
ōem nominacōem liberamq̄ disposiciōem Vicarie p̄dict' p̄dictum H. C. ad-
inde p̄sentare p̄tout p̄dictus H. superius versus eum narrabit Et hoc paratus
est verificare unde per̄ iudicium si p̄dict' H. accōnem suam p̄dict' versus eum here
debeat ac.

Et p̄dictus H. quoad p̄d p̄litum p̄dict' Episc' supius p̄litat' ex quo idem Ep'us
nichil clamat in Vicaria p̄d neq̄ in Advocacōem ejusdem nisi admissiōem institutio-
nem & destituciōem p̄sonarū Vicarie illius & cetera que ad Ordinariū p̄tinent unde ex
quo p̄dict' R. modo defend' accōnem p̄d ac cetera p̄missa supius cogn' per̄ iudicium
& breve Episcopo ac. Ideo cons' est quod p̄dict' H. recuperet versus p̄fat' E-
piscopum & R. modo defend' p̄sentaciōem suam ad Vicariam p̄dict' Et het bre-
ve eidem Episcopo quod non obsiad' recland' ipsius Episc' ac p̄dict' R. modo defend'
ad Vicariam p̄dict' p̄dictum H. C. ad p̄sentaciōem p̄dict' H. admittere ac. set
cessat inde execuō quousq̄ p̄litum p̄dict' inter p̄dict' H. & p̄fat' J. terminetur
Et nichil de m̄ia Episcopi quia se excusat de impediōem spiritali Et p̄dict' R.
in m̄ia ac. Et quoad p̄dict' p̄litum p̄dict' J. superius in Barram p̄litat' idem H.
dicit quod ipse p̄ aliqua in eodem p̄lito p̄allegat' ab accōnem sua p̄dicta versus ipsum
J. hend' p̄cludi non debet quia ut prius dicit quod p̄dict' R. filius Johis concessit
eidem H. ac p̄fat' L. primam & proximam Advocacōem donacōem p̄sentati-
ōem nominacōem liberamq̄ disposiciōem Vicarie p̄dict' p̄dictum H. C. adinde
p̄sentare p̄t ipse p̄ narrationem suam p̄d supius suppon' Et hoc per̄ qd inquirat'
tur p̄ patriam Et p̄d J. similiter Ideo quoad trian' exitum illum p̄cept' est Vic'
qd venire fac' hic 12 ac.

Et dicit Hilp' ante quem diem loquela p̄d adjornat' fuit p̄ breve dñe Regine de com-
muni Adjornament' & p̄dicta Villa sc'i Albani usque Westmonast' p̄dictam in-
que ad p̄dictas Decab' sc'i Hillarii ad quem diem hic scilicet apud Westmonast'
p̄dict'

Quare impedit.

327

predict' ben' tam predict' H. p. B. G. Attozid' suu' p' speciale waranti' et in hac parte
 confect' quam predict' J. p. Attozid' suu' predictu' Et super hoc idem J. relicta verifi-
 catione sua predict' p' ipsum superi' p'tens' dicit quod ipse non potest dedicere acc'one
 pred' H. predicta nec quia ipse R. R. filius J. concessit eide' H. ac p'fat' L. prima &
 prima Advocacionem donacionem p'sentacionem nominacionem liberamq; disposico-
 nem vicarie predict' p'cedem' H. C. adinde p'sentare prout ipse per narraconem
 suam predicta superius suppon' Ideo conf' est quod p'dict' H. recuperet versus pze-
 fat' J. presentacionem suam ad Vicariam predictam Et predict' H. alias in Cur'
 Regine hic recuperabit presentacionem suam versus p'fat' Episc' Lincolnien' prout
 patet superius isto eodem rotulo Ideo idem H. habeat breve eidem Episc' eju-
 dem Vicarie Ordinario quod non obstat tam reclam' ipsius Episc' quam predicto
 R. R. & J. eundem J. licet ad eandem Vicariam admissus institutus & inductus fue-
 rit, ab eadem Vicaria amoveat & ad presentacionem predict' H. ad Vicariam illam
 predict' H. C. idoneam personam admittat ac. Et predict' J. in mia Et quia ne-
 scitur utrum Vicaria predict' plena sit necne aut tempus Semestre transierit a tem-
 pore quo Vicaria illa ultimo incepit vacare necnon quantum Ecclesia illa valet per
 Annum iuxta verum valore' ejusdem Brecept' est Vic' quod per sacra' p'boz &
 leglium hominu' de Balliba sua diligenter inquirat si eade' Vicaria plena sit necne
 Et si sit plena tunc ad cuius vel quozum p'sentacionem plena existit Et si tempus se-
 mestre transierit a tempore quo Vicaria predict' ultimo vacare incepit Et quantum
 Vicaria predict' valet p' Annum iuxta veru' valore' ejusdem Et inquisitionem quam
 ac. Scire fac' h'c (tali die) sub sigill' ac. Et sigillis ac. Et interim cessat executio
 de predict' brevi Episc' h'nd' ac.

Def. relicta ve-
 rificacione
 cogn' aconem.

Judicium quod
 quer' habeat
 breve t'pisc' ad
 amovend' def.
 & admittend'
 P. C. Clef' suu' m.
 Mia.

Breve de inquis
 Si Vicar' sit ple-
 na & ad cuius
 presentac.
 Et si tempus Se-
 mestre transier.
 Et quant' valet
 p' Annum.

RECORD.

R E C O R D.

Recordum que-
rele in Curia in-
feriori cum om-
nibus pccis: su-
perinde.

Honor de Amphill & Curia Baronis Serenissime domine Henriette Marie Regine Anglie Scocie Francie & Hibernie domine eiusdem Honoris sue de Amphill predicta tenta apud Amphill in cond Bedd & infra Honorum predictum die Jobis vicesimo Octavo die Septembris Anno Regni domini nostri Caroli nunc Regis Anglie ac. terciodecimo Cozam Thoma Comite Elgin Capitali Senescallo Edmundo Wingate gen' Deputat' Senescall' ibidem T. W. J. W. L. A. & G. A. & aliis Sectatoribus eiusdem Honoris secundum consuetudinem eiusdem Honoris a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit ibidem usitata & approbata Ad hanc Cur' veni Richardus Ireland Administrator honorum & catallorum que fuerunt A. B. in propria persona sua & queritur versus Robertum Smith de placito transgressionis super casum Et inveni Wleg de proq querelam suam predictam videlicet Johannem Doo & Richardum Roo Et tunc per process' sibi inde fieri versus prefatum Robertum de & sup placit' & querela p'd' Et ei conceditur ac. Ideo secundum consuetudinem eiusdem Honoris pceptum est Hugoni Wonylobe subballivo Honoris p'd' ac Ministro Curie p'd' qd' pon' p' vad' & salvos Wleg p'd' Robertum Ita qd' sit coram Senescall' & Sectatoribus Curie Honoris p'd' ad proz' Cur' dicte dñe Regine videlicet die Jobis secundo die Novembris proz' futur' apud Amphill p'd' infra Honorum p'd' tenens ad respondens p'fato Richardo de placito p'd' ac. idem dies datus est p'fat' Richardo hic ac. Ad quam quidem Cur' dñe dñe Regine hic scilicet apud Amphill p'd' infra Honorum p'd' coram Senescall' & Sectatoribus Cur' p'd' secundo die Novembris Anno terciodecimo supradicto ten' veni p'd' Richardus Ireland in propria p'sona sua & optulit se versus p'fat' Robertum de p'd'co placito Et idem Robertus non venit Et p'd'cus Hugo Wonylobe modo hic retorn' pceptum p'd' qd' p'd' Robertus Attach est p' Wleg Johannem Denn & Richardum Fenn Ideo secundum Consuetud' eiusdem Honoris pceptum est p'fato Hugoni Wonylobe subballivo Honoris p'd' ac Ministro Cur' p'd' dicte qd' distringat p'd'ictum Robertum p' omnia bona & catalla sua ac. qd' sit coram Senescall' & Sectatoribus Curie p'd' ad proz' Cur' dñe dñe Regine Honoris p'd' scilicet die Jobis septimo die Decembris proz' futur' apud Amphill p'd'ictam in Honorum p'd'ictum tenens ad respondens p'fato Richardo de placito p'd'ictum idem dies datus est p'fato Richardo hic ac. Ad quam quidem Curiam dñe dñe Regine hic scilicet apud Amphill p'd' infra Honorum p'd' coram p'fat' Senescall' & Sectatoribus Cur' p'd' septimo die Decembris ten' venit p'd'ictus Richardus Ireland p' C. J. Attoz'natum suum Et p'd' Hugo Wonylobe subballivus Honoris p'd'icti ac Minister Cur' p'd' retorn' hic in Curia pceptum p'd' ei in forma p'd'icta direct' in omnibus scribit' & execut' videlicet quod virtute pcepti illius distringit p'd' Robertum essendi ad hanc Curiam ad respondens p'fat' Richardo de placito transgressionis sup casum. Et sup inde idem Robertus in eadem Cur' tunc ten' p'd'ictum septimo die Decembris secundum consuetudinem Cur' p'd' dicte a toto tempore supradicto coram p'fat' Senescall' & Sectatoribus eiusdem Cur' solemniter exactus fuit & ipse venit & p'lo: suo C. W. Attoz'natum suum versus p'fatum Richardum de p'd'ico placito Et sup hoc dies datus est ac.

Ad quam quidem Cur' dñe dñe Regine hic scilicet apud Amphill p'd' infra Honorum p'd'ict' coram p'fat' Senescall' & Sectatoribus eiusdem Cur' p'd' tali die & Anno ten' veni tam p'd'cus Richardus quam p'd'ictus Robertus p' Attoz'natos suos p'd'cos Et sup hoc idem Richardus p' p'd'ictum C. J. Attoz'natum suum narrabit versus p'fatum Robertum pro eo videlicet (recite le plaint)

Et p'd'ictus Robertus hic scilicet ad eandem Curiam p' p'd'ictum C. W. Attoz'natum suum veni & defend' vim & injur' quando ac. Et per licenciam inde interloquendi hic usq; ad proz' Cur' dñe dñe Regine apud Amphill p'd'ict' infra Honorum p'd'ict' coram Senescall' & Sectatoribus Cur' p'd' dicte vicesimo primo die Decembris tunc proz' sequens tenens Et habet ac. idem dies datus est p'fato Richardo hic ac. Ad quam quidem Curiam dñe dñe Regine hic scilicet apud Amphill p'd'ict' infra Honorum p'd'ictum coram Senescall' & Sectatoribus Cur' p'd'ict' ten' veni tam p'd'ictus Richardus Ireland quam p'd'ictus Robertus Smith p' Attoz'natos suos p'd'ictos Et sup hoc idem Richardus per

per qd p Kobtus ad narraconem suam pzedictam ei respono ac. Et p Kobtus hic scilicet ad eandem Curiam p p C. D. Attorn suum ut prius defend him a injuriam quando ac. Et dicit qd ipse in nullo est culpabilis de pmissis ei imposit pout p Richardus supius verlus eum queritur Et de hoc poit se sup Patriam Et pdcus Richardus similiter Et Ideo pcept est Ambrosio Sand subballibo Honoris p ac Ministro Cur pdc e qd venire fac hic ad ppor Cur Honoris pzedicti scilicet undecimo die Januarii ppor futur hic tenens xli. liberos a legales homines de visci de Ampthill pzedicta Et qui nec pfatum Richardum Ireland Administratozem ac. nec pzedictum Kobtum Smith aliqua affinitate attingunt ad recogni ac. quia tam ac. idem dies dat est ibm tam pfat Richardo quam pfat Kobto hic usque ad pzedictam ppor Cur hic ac. secundum consuetudinem Honoris pzedict ac.

Non cul: p def

Ve: sa:

Honor de Ampthill ff. Cur Baronis ac. ibm tent undecimo die Januarii Anno terciodecimo Caroli Regis ac. Ad hanc Cur venerunt tam pzedictus Richardus Ireland quam pzedictus Kobtus Smith p Attornatos suos pzedict ac pzedictus Ambrosius Sand subballibus a Minister Honoris pzedicti modo hic rectori pceptum pdcum sibi directum cum Wannello eidem pcepto annex de nominib duodecim Juratozem ad triand epie p inter pfatum Richardum Ireland Administratozem ac. querentem a p Kobtum Smith defendentem supius junctum secundum consuetudine Honoris p bidet Johannes Arnold Johannes Sparkes Johannes Sand Johannes Fookes ac. recite xii Jur ac.

Qui quidem Juratozes ad Curiam p solemniter exacti venerunt Et idem Juratozes ad eandem Cur ad veritatem de a in pmissis p dicend electi a jurati sup sacramentum suum dicunt qd pzedict Kobtus Smith est culpabilis de pmissis ei imposit pout p Richardus Ireland supius verlus eum queritur Et assident dampna ipsius Richardi Ireland occasione pmissa ultra mis a custag sua p ipsum circa sextam suam in hac parte appost ad triginta solidos Et pro Mis a custagus suis in hac parte appost ad duos denarios Et ad tunc consideratum est hic ad eandem Cur p pzedict Senescall a Sectatozes Cur pzedict secundum consuetudinem Honor p qd pzed Richardus Ireland recuperat verlus p Kobtum Smith dampna a Mis sua pzed ad triginta solidos a duos denarios p Juratozes p in forma pzed assenta pccnon quatuordecim solidos a sex denarios eidem Richardo ad requisiconem suam p Mis a custag suis p pzed Senescall a Sectatozes Cur Honor pzed secundum consuetudinem Honor pzed hic de incremento adjudicat Due quidem dampna a Mis in toto se attingunt ad quadraginta quatuor solidos a octo denarios Et pzed Kobtus Smith in misericordia ac.

Et scien est q bzebe inde Justie hic in Cur isto eodem Termino deliberaverunt deputat Wic Comd p in forma juris exequend ac.

Delivery de capias an habeas corpora Jur de Record. Aliter Vic.

Et bzebe inde p Justie hic deliberatur de Recordo ac.

Et scien est qd bzebe inde Justie hic in Cur isto eodem Termino deliberaverunt Thome Waller deputat Wic London in forma juris exequend ac.

Aliter deputat Vic.

Staff ff. Memozand qd 21 die Octob isto eodem Termino Justie hic in Cur deliberaverunt Johi Cheale deputat Wic London p bzebe domine Regine nunc clausum qd quidem bzebe idem deputat in eadem Cur hic aperuit cujus quidem bzebis tenoz sequitur in hec verba Regina ac.

Delivery del Original de Record.

Dominus Rex mandabit Justie suis de Banco hic bzebe suum clausum in hec verba Jacob ac.

Aliter.

Memozandum q nono die Octobris isto eodem Termino ven hic in Cur J. H. a deliberabit Justie dni Regis hic quoddam bzebe ipsius dni Regis cujus quidem bzeb's tenoz sequitur in hec verba Jacob ac.

Aliter.

Artid 6 Jacobi rotulo 517 Choruz ff. Et de hoc poit se sup pria Et pzedict C. Aliter Et super hoc eadem W. dicit qd villa de Stockton super Teast est infra libertatem Episcopi Dunelium ubi bzebe dni Regis non currit alicui Ministro ac. Et quia pzed R. H. hoc non dedit Ideo Recordum loquele pzed mandetur Episcopo Dunelium ut ipse ulterius man Justie dni Regis infra libertatem pzed idem Recordum ita qd illud habeant ad pproximam Cur suam apud Civitatem Dunelium tenens postquam idem Recordum sibi venerit ad verificaconem epie ibidem fieri fac pout lex suadebit in hac parte idem dies dat est partib p ibm ac. a cum verificaco illa ibm fiet a trial fuerit idem tunc Episcopus dsum Recordum cum eo q in Cur sua pzed factum fuerit Justie hic mitrat ad certum diem quem partib

Record mitte al Evefq; de Duresfire pur ceo que le visne en le Count est un ville deins liberty del Evefq; de Duresfire.

Brieve al Evelsq;

preſ in eadem Curia pſigent ad audiendum inde iudicium ſuum &c. Jacobus &c. Reberendo in Chriſto patri Willmo Dunelmum Epilcopo & eius locum tenenti ibidem ſalutem Recordum cuiuſdam loquere coram Edwardo Cooke Milite & ſociis ſuis Juſtice noſtris de Banco apud Weſtm Inter E. B. executori teſti W. B. quer & R. D. de A. In Conſ Eborum gen filium & heredi Bziant A. nup dlat B. A. de S. In Conſ Dunelmum gen defendi de pſto debi vobis mandamus pſentibus intercluſis mand ut vos ulterius demandetis idem Recordum Juſtice noſtris infra libertatem veſtram Dunelmum ita qd illud habeant ad pſtiam Curiam veſtram apud Civitatem Dunelmum pſ tenend poſtquam idem Recordum vobis venerit ad verificacionem erit in eo ſpecificat ibidem fieri fac pꝛout lex ſuadebit in hac parte Et cum verifacō illa facta fuerit dictum Recordum eiufdem loquere cum eo qd in Curia veſtra inde factum fuerit Juſtice noſtris apud Weſtm mittatis Et hoc breve ad certum diem quem ibidem Juſtice veſtri dictis partibus in eadem Curia coram dictis Juſtice apud Weſtm pſigent ad audiendum inde iudicium ſuum Teſte Edwardo Cooke apud Weſtm 15 die Junii Anno &c.

Delivery d'un
Recognizance
de Record.

Mich 4. Jacobi rotulo 20. Inter pſita terre ff. Petrus Warburton Miles unus Juſtice dñi Regis de Banc hie duodecimo die Junii iſto eodem Termino delibe-
rabit hie in Cur p manus ſuas pꝛias quandam recognicionem ſimulcum Con-
dicione eiufdem Recognicionis coram eo apud Pott in Conſ Pott quarto die
Aprilis ult pterit cap hie in Cur de Record irrotuland in hec verba Pott ff. Pemoꝝ
qd 4 die A. Anno &c. G. W. ven coram me W. M. Mil uno Juſtice &c. in pꝛia
pſona ſua Et cogn ſe debere E. B. de &c. 400 l. leglis monete Anglie ſolvend
eidem E. B. executoribus vel assign ſuis in feſto Paſche pꝛ futur Et niſt fece-
rit concedit p ſe & heredi ſuis qd pſ 400 l. de terris & catallis ſuis ad opus & uſum pſ
E. B. Executorum & assign ſuorum lebentur ad quozumcunqꝝ manus debene-
runt &c.

The Condition of this Recognizance &c.

REPLEVIN

REPLEVIN & AVOWRY.

BED. A. H. summonitus fuit ad respondend. L. G. de placito quare cepit aberia ipsius L. G. Et ea iniuste detinuit contra vados & Plez ac. Et unde idem L. G. p. A. B. Attonatum suum queritur qd p. L. M. nono die Octobris Anno Regni dñi Regis nunc decimo nono apud C. infra parochiam de L. in quodam loco vocato L. feild cepit aberia videlicet Centum obes ipsius L. G. Et ea iniuste detinuit contra vados & Plez quousq. ac. unde dicit qd deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam decem librarum Et inde pro ducit sextam ac.